
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESV i
Stavba:

Linka 960 E

KSO: CC-CZ:
Místo: revír R11 Černé lesy Datum: 11.5.2023

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 731,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 88 731,84 21,00% 18 633,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 365,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:
'l© Razítko Datum a podpi azítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Linka 960 E

Místo: revír R11 Černé lesy Datum: 11.5.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

88 731,84 

88 731,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Linka 960 E

LESV
I

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

revír R11 Černé lesy

Lesy České republiky, s.p. 

Vyplň údaj

Datum: 11.5.2023

Projektant:

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 731,84

D 1 Zemní práce 88 731,84
1 K 027VD zemní práce stroj, (přesun na místo stavby a zpět) hod 2,000 1 200,00 2 400,00

pp zemní práce stroj, (traktorbagr nebo srovnatelný výkonem)

2 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžítelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 27,560 231,00 6 366,36

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžítelnosti I 
skupiny 3 do 20 m3

3 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 27,560 83,00 2 287,48

PP
Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžítelnosti

4 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně

m2 1 396,000 15,00 20 940,00

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

5 K 181951113
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 
bez zhutnění strojně

m2 596,000 17,00 10 132,00

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění

6 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně

m2 478,000 78,00 37 284,00

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti i, skupiny 1 až 3

7 K 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 strojně

m2 79,000 118,00 9 322,00

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
PP přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Strana 3 z 3




